
КОРОСТИШ ІВСЬКА М ІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
сьома сесія восьмого скликання

16.02.2021 року

Про депутатський запит 
Бондарчука С.В.

Розглянувши депутатський запит Бондарчука С.В. від 16 лютого 2021р. та 
керуючись ч. 1, ст. 21 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», ст.47 
Регламенту роботи Коростишівської міської ради VIII скликання від 29.12.2020р. 
№19, ст. ст. 25, 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Направити до Коростишівської місцевої прокуратури депутатський 
запит Бондарчука С.В. для проведення перевірки щодо закупівель товарів, робіт 
і послуг, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню коронавірусної 
хвороби (СОУГО-19) Комунальним некомерційним підприємством 
«Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» 
Коростишівської міської ради та відповідного реагування.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Сарапійчука Ю.Л.

Міський голова І. М. Кохан



Додаток 
до рішення сьомої сесії 

Коростишівської міської ради 
восьмого скликання від 16 лютого 2021 року № 1 ^ 3

Коростишівська місцева прокуратура

Депутатський запит

Протягом 2020 року Коростиш івська центральна районна лікарня 
ім. Д.1. П отєхіна здійсню вала закупівлю товарів, робіт і послуг, без 
застосування визначених законодавством процедур закупівель, 
спрямованих на запобігання виникненню і поширенню коронавірусної 
хвороби (COV1D-19). Протягом 2020 року було здійснено закупівель на 
сумуі 807356 грн.

Зокрема, згідно видаткових накладних №204 та №207 від 26.10.2020 
року, Коростиш івською  центральною районною лікарнею ім. Д.І. 
Потєхіна було здійснено закупівель на суму 255529,55 грн. Разом з тим 
повідомляємо, що КП «Коростиш івська ІДРА №1» надала інформацію, 
згідно якої вироби медичного призначення з вище згаданих накладних 
(№204 та № 207) можливо було придбати в постачальників ТОВ 
«Волиньфарм», ПП «Контекс», TOB Тетафарм за 1621 12,06 грн. (станом 
на 26.10.2020 року).

Зважаючи на суттєву різницю між накладними №204 та №207 з 
інформацією по можливих закупівлях, наданою КП «Коростиш івська 
ЦРА№ 1», яка склала 93417,49 грн. можна припустити, що присутні факти 
службової недбалості чи перевищення службових повноважень.

Оскільки дані факти були встановлені тільки по двох видаткових 
накладних, просимо провести перевірку закупівель товарів, робіт і 
послуг, без застосування визначених законодавством процедур 
закупівель, спрямованих па запобігання виникненню і поширенню 
коронавірусної хвороби (COVID-19), протягом 2020 року.

Про результати перевірки просимо повідомити Коростиш івську 
міську раду.

За дорученням депутатів міської ради
Схвалено ріш енням сьомої сесії восьмого скликання 1 6 лютого 2021

року № ЛЪ  З

Секретар міської ради

І.М.Кохан

Ю.Л. Сарапійчук


